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آگهی فقدان سند مالکیت
نظـر بـه اینکـه خانـم معصومـه مهـری فرزنـد حسـینقلی بـه شـماره ملـی 
۰۶۳۸۲۵۳۳۵۷ صـادره اسـفراین باسـتناد دو بـرگ استشـهادیه گواهـی شـده 
دفترخانـه ۲۱ اسـفراین منضـم بـه تقاضـای کتبی جهـت دریافت سـند مالکیت 
المثنـی نوبـت اول بـه ایـن اداره مراجعـه کـرده و مدعـی هسـتند سـند مالکیت 
ششـدانگ زمیـن پـاک ۲۳۲ فرعـی از ۷۲ اصلی قریه گاهی به آدرس اسـفراین 
خیابـان قائـم کوچـه صـدف ۲ کـه متعلق به خود ایشـان میباشـد بعلـت نامعلوم 
مفقود گردیده اسـت با بررسـی دفتر اماک معلوم شـد نسـبت به مورد ثبت فوق 
بنـام متقاضـی المثنی ذیل دفتـر الکترونیـک شـماره ۱۳۹۷۲۰۳۰۷۱۱۶۰۰۲۳۵۵ 
بنـام متقاضـی المثنـی صـادر و دفتـر امـاک بیـش از ایـن حکایتـی نـدارد لـذا 
طبـق مـاده ۱۲۰ آئیـن نامـه قانـون ثبـت مراتـب یـک نوبـت آگهـی میشـود تا 
هرکـس مدعـی انجـام معاملـه نسـبت بـه ملک مذکـور بـوده و یا مدعـی وجود 
سـند مالکیـت نـزد خود می باشـد ظـرف مـدت ۱۰ روز پـس از انتشـار آگهی به 
ایـن اداره مراجعـه واعتـراض خـود را ضمـن ارائـه اصـل سـند مالکیـت یا سـند 
معامله تسـلیم نماید. بدیهی اسـت چنانچـه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسـد 
یـا در صـورت اعتراض اصل سـند مالکیت یا سـند معاملـه ارائه نشـود اداره ثبت 

طبـق مقـررات نسـبت به صـدور سـند مالکیـت المثنی اقـدام خواهـد کرد.
شناسه آگهی:۱4۷۷4۷۲                                                                

محمد حسین پیروج_رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
اسفراین

ابلاغ
بـه حکایـت محتویـات پرونـده ۱4۰۱۲۷۹۲۰۰۰۱۲۰۸۳۷۷ کـه در ایـن شـعبه 
دادگاه تحـت رسـیدگی مـی باشـد اعـام گردیـده متوفي فـوت فرضي محمد 
اسـماعیل صلواتـی از سـال ۱۳۷۳ غایـب و ناپدیـد شـده و هیچگونـه خبري از 
نامبـرده در دسـت نیسـت لذا بدین وسـیله ضمـن اعام مراتب از کلیه کسـاني 
کـه خبـري از غایـب یاد شـده دارنـد دعوت میشـود اطاعـات خـود را به نحو 
مقتضـی در اختیـار ایـن دادگاه قـرار دهند تا حقي از کسـي تضییع نگـردد. این 
آگهـي سـه نوبـت متوالـي هـر یک بـه فاصله یک مـاه در اجـراي مـاده ۱۰۲۳ 
قانـون مدنـي در امـور مدني منتشـر می گردد بدیهی اسـت چنانچه یک سـال 
از تاریـخ اولیـن اعـان ) نشـر آگهـي ( حیـات غایـب ثابت نشـود حکـم موت 

فرضـي او صـادر خواهد شـد. ) آگهی نوبـت دوم(
 رئیس شعبه 2 دادگاه خانواده شهرستان بجنورد - 
محمدمهدي زماني



استاندار خراسان شــمالی گفت: هدفگذاری 
صادرات از این اســتان در سال گذشته ۶۰ 
میلیون دلار بود که در پایان ســال به ۲۱۵ 

میلیون دلار رسید.
 ، محمدرضا حســین نژاد در کارگروه توسعه 
صادرات غیر نفتی خراســان شــمالی اظهار 
کرد: تولید کنندگان در جهت تاکیدات مقام 
معظم رهبری در مســیر اســتفاده از جنس 
مشــابه به جای جنس خارجی می تواند در 

مهار تورم موثر باشند.
وی به سفر اخیر سرکنسول استان آستاراخان 

روســیه به اســتان اشاره داشــت و گفت: 
هیاتی از تجار و بازرگانان اســتان ســفری 
به آستاراخان داشــته باشند تا تکمیل کننده 

صادرات استان به روسیه باشد.
حســین نژاد با بیان اینکه صادرات تسهیل 
کننــده امــور تجــار و بازرگانــان اســت، 
خاطرنشان کرد: باید بستر را با کمک رایزن 
های اقتصادی در کشورهای همسایه فراهم 

آوریم.
وی بازاریابی فــروش محصولات را کمک 
مهم به تجار و تولید کنندگان در امر صادرات 

دانســت و افزود: باید در جهــت رفع موانع 
حوزه صادرات کمک کنیم.

استاندار خراسان شمالی گفت: نقش آفرینی 
کمرنــگ دلار در زندگــی و رســیدگی به 
منویات مقام معظــم رهبری و رویکرد مهم 
دســتگاه های اجرایی در رشد تولید و مهار 
تورم می تواند نقش صــادرات را پررنگ تر 

کند.
وی با تاکیــد بر اینکه صــادرات می تواند 
بدون اتکا به ارز انجام شود، گفت: اختصاص 
تســهیات بــرای تولید کننــدگان و تجار، 

تقویت فروش تولید کنندگان شــعار سال را 
محقق می کند.

حســین نژاد افزود: برخی صنایع ما کارنامه 
خوبی برای رشــد تولید دارند که امیدواریم 
تمام صنایع در این مســیر قــرار گیرند.وی 
عنوان کرد: هــر نوع عملکرد در راســتای 
صــادرات فرش و حمایت از قالیبافان را باید 

انجام داد.
خراسان شــمالی حدود 4۰۰ واحد تولیدی و 
صنعتی با ســرمایه گذاری ۱۳ هزار میلیارد 
ریال و اشتغال ۱۱ هزار نفر دارد که از لحاظ 

داشــتن صنایع بزرگ صنعتــی در بین ۳۱ 
استان کشور رتبه دهم را داراست.

ســهم اشتغال در این اســتان در سه بخش 
کشــاورزی با ۳۹.۶ درصد، صنعت با ۲4.۳ 
درصد و خدمات ۳۶.۱ درصد است.سهم این 
استان در حوزه کشــاورزی بیش از میانگین 
کشــور اســت اما در حوزه صنعت و خدمات 

پایین تر است.
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مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرانی کاســه ۰۱۰۰۷۳۸ ش ۳ اجرای احکام مدنی بجنورد ،فیمابین محکوم له بانک قرض الحســنه مهر 
ایران و محکوم علیه مصطفی خسروی فر و با مطالبه وجه که با عنایت به معرفی مال از ناحیه ثالث و انجام کارشناسی ملک 
به مشخصات ذیل الذکر : مشخصات : ملک مورد ارزیابي بصورت ششدانگ عرصه و اعیان یک باب منزل مسکوني ویایي 
دونبش تحت پاک ثبتي 4۸۳۲ فرعي از ۱۷۳ اصلي بخش ۲ و منطقه ۱ بجنورد و شماره ثبت ۳۰۲۱۶ صفحه ۱۳ دفتر ۱۳۹ 
و شماره سند چاپي ۸۳۸۷۳۷ و به مساحت عرصه ۱4۱.۶ متر مربع و با مالکیت اقاي محمدرضا ایزانلو فرزند احیاي مي باشد. 
ملک مذکور داراي یک باب منزل مســکوني ویایي دونبش با اســکلت دیوار اجري باربر و سقف تیراهن با قدمت بالاي ۲۰ 
سال ساخت و فاقد نماسازي و به مساحت اعیاني حدودا ۹۰ متر مربع که در زمان بازدید مالک منزل مسکوني خود را توسط 

تیغه اجري به دو قسمت تقسیم و هریک را به مستاجر اجاره داده است که مشخصات هر قسمت از بنا به شرح ذیل باشد.
۱. قســمت بناي دو نبش که شــامل یک زیر زمین به مساحت اعیاني حدودا ۲۵ متر مربع با کف سیماني و بدنه و سقف گچ 
ســفید مستهلک شــده با درب و پنجره اهني که بصورت انباري از ان استفاده مي شود و طبقه همکف ان داراي یک هال و 
یک اشپزخانه  اپن و به مساحت اعیاني حدودا ۳۵ متر مربع و سرویس داخل حیاط با مشخصات کف سیماني و بدنه و سقف 
گچ ســفید نقاشــي شده مستهلک با درب و پنجره الومینیومي و اشپزخانه فاقد کاشــي بدنه و سرامیک کف و داراي کابینت 
فلزي در حدود ۲ متر و ســینک تک قل و شــیرالات اهرمي کار کرده و مستهلک و در زمان بازدید در اجاره اقاي شعبانعلي 

گریواني مي باشد.
۲ . قســمت بناي یک نبش که شــامل یک زیرزمین به مســاحت اعیاني حدودا 4۰ متر مربع که داراي یک اتاق بزرگ و 
ســرویس حمام با مشــخصات کف سیمانی و بدنه و سقف گچ سفید مستهلک شــده با درب ورودي اهني و داخلي چوبي و 
پنجره ها اهني و الومینیومي مســتهلک شــده و سرویس) حمام و سر حمام( با کف سرامیک و بدنه به ارتفاع ۱.۲ متر کاشي 
و مابقي بدنه و ســقف ســیمان سفید مي باشد و طبقه همکف آن به مســاحت أعیاني حدودا ۵۵ متر مربع داراي یک هال و 
یک راهرو و اشــپزخانه غیر اپن و یک اتاق خواب با مشــخصات کف سیماني و بدنه و سقف گچ سفید نقاشي شده مستهلک 
با درب ورودي و پنجرهها الومینیومي و داخلي چوبی و اشــپزخانه با کف ســیمانی و بدنه و سقف گچ سفید مستهلک شده و 
داراي کابینت فلزي در حدود ۱ متر و ســینک تک قل و شــیرالات اهرمي کار کرده و مســتهلک و در زمان بازدید در اجاره 
خانم زهرا رباني مي باشــد و کل ملک داراي امتیازات کامل شــهري بدون تلفن از هر کدام یک انشعاب که بین دو مستاجر 

بصورت مشترک استفاده مي شود.
لذا در پایان با توجه به توضیحات داده شده و با عنایت به خواسته هاي آن اجراي محترم به استحضار مي رساند:

۱. نام و نام خانوادگي مالک فعلي: آقاي محمدرضا ایزانلو است.
۲. محل وقوع ملک واقع در بجنورد - خیابان حر – خیابان  ســادات - نبش ســادات ۷ و در حال حاضر به صورت مسکوني 

ویایي مي باشد که اعیان ملک مذکور توسط مالک به دو قسمت تقسیم و هریک را به مستاجر اجاره داده است.
۳. ملک مذکور داراي ســند ششدانگ عرصه و اعیان پاک ثبتي 4۸۳۲ فرعي از ۱۷۳ اصلي بخش۲ و منطقه ۱ بجنورد مي 

باشد.
4. ملک مذکور بصورت ششدانگ مي باشد.

لذا با توجه به توضیحات مشروحه در متن گزارش و با عنایت به جمیع مولفه هاي موثر در ارزش گذاري ملک از قبیل موقعیت 
مکاني کاربري و تراکم و نوع ســند مالکیت و ابعاد زمین و ...  و عرف بازار) قیمت روز( در حال حاضر ارزش ششدانگ ملک 
مذکور شــامل عرصه و اعیان و امتیازات و بدون در نظر گرفتن هرگونه بدهي به اشخاص حقیقي و حقوقي و ترهین و اجاره  
و ...  جمعا به مبلغ ۹.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )به حروف: نه میلیارد ریال تمام( تعیین و اعام میگردد. و اینکه پس از سیر مراحل 
قانونی مقرر گردیده کل ملک مذکور در روز سه شنبه مورخ ۱4۰۲/۰۲/۰۵ ساعت ۱۳:۰۰ و ۱۳:۳۰ از طریق مزایده حضوری 
در اجرای احکام مدنی دادگســتری بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل 
از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی اســت 
مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی قبا برگزاری 
مزایده از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در 

مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناســه آگهی:۱4۷۶۶۲۶                                                                         دادورز شــعبه اول اجرای احکام مدنی 

دادگستری بجنورد - کنعانی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره  ۱4۰۱/۶۷۵۲ _۱4۰۱/۱۲/۱۰ پرونده کاســه ۱4۰۱/۶۶۶ موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای محمود 
محمدی فرزند اسداله  به شماره شناسنامه ۵۱ در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۷۵.۰۸ متر مربع از پاک شماره ۱۵۵ اصلی 
واقع در اراضی کهنه کند خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شهرداری بجنورد محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۰۲/۰۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۰۱/۲۱  

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد شناسه آگهی:۱4۷۶۰۵۶ 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره  ۱4۰۱/۶۶۷۵ _۱4۰۱/۱۲/۰۸ پرونده کاســه ۱4۰۱/۶۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای علیرضا 
اســدالهی فرزند محمد  به شــماره شناسنامه ۱۳۶۱4 در ششدانگ یک باب منزل و مغازه به مساحت ۱۲۳.۶۳ متر مربع از پاک شماره 
۲۱۸۰ فرعی از ۱۲۵_ اصلی قریه عزیز واقع در خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی محمد 
اسدالهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۰۲/۰۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۰۱/۲۱  

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد شناسه آگهی:۱4۷۶۶۹۶ 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره  ۱4۰۱۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۶۶۹۱ مورخ ۱4۰۱/۱۲/۰۸ هیات به شــماره کاسه ۳۸۳_۱4۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای روح الله 
رمضانی فرزند ولی  به شماره شناسنامه ۸۹۱ در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۹.۳۲ متر مربع از پاک ۹۰۷ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در 
اراضی پنبه زار بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی شهرداری بجنورد محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۰۱/۲۱                                            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۰۲/۰۵

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد شناسه آگهی:۱4۷۶۰۱4 

خراسان شمالی از آموزش های سرمایه گذاری بهره مند شدند  
رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
خراســان شمالی گفت: پارســال ۱۵ هزار نفر از 
تجار، بازرگانان و دانشــجویان استان از آموزش 
هــای برخط و حضوری مبانی ســرمایه گذاری 

اتاق بازرگانی بهره مند شدند.
سعید پورآبادی اظهار کرد: در این مدت ۷۰ دوره 
آموزشی چهار ســاعته در حوزه های بازرگانی، 
بازاریابی، صادرات، واردات و گمرک در اســتان 
برگزار شد و مورد استقبال عاقمندان به سرمایه 

گذاری قرار گرفت.
وی تصریــح کرد: واحد آمــوزش اتاق بازرگانی 
بجنورد در برگزاری ســمینارهای آموزشی رتبه 
یک را در بین اتاق های بازرگانی سراسر کشور در 
سال ۱4۰۱ کسب کرد و مورد تقدیر قرار گرفت.

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
خراســان شــمالی گفت: برگزاری ۲۲ جلســه 
اعضای هیات رئیسه، برگزاری ۱4 جلسه اعضای 
هیات نمایندگان اتاق بازرگانی، برگزاری بیش از 
۹۶ جلسه شــورای گفت و گوی دولت و بخش 
خصوصی و بیش از ۲۵ جلسه کمیته ذیل شورای 
گفت و گــو از دیگر عملکرد این نهاد خصوصی 
در استان اســت.وی تصریح کرد: دیدار اعضای 
هیات رئیســه اتاق بازرگانی و نمایندگان بخش 
خصوصی خراسان شمالی با سفیر بنگادش در 
ایــران به منظور تبادل تجــاری طرفین، بازدید 
ســفیر بنگادش در ایران از واحدهای صنعتی 
خراسان شمالی و نشســت با فعالان اقتصادی، 
بازدید از نمایشگاه اکسپوی دبی، نشست ویدئو 

کنفرانس با سرکنســول ایران در میان ایتالیا، 
اعزام هیات تجاری اتاق به کشور روسیه از جمله 
اقدامات اتاق در ســال گذشــته بود.وی گفت: 
همچنین در این مدت نشست با سفیر جمهوری 
اســامی ایران در روســیه به منظور اختصاص 
زمین برای ایجاد نمایشــگاه کالا و محصولات 
خراسان شمالی در مسکو، اعزام هیات تجاری و 
اقتصادی به ترکمنستان، دیدار با سفیر جمهوری 
اسامی ایران در ترکمنستان، دیدار فاتح توپچو« 
سرکنسول ترکیه در مشهد از دیگر اقدامات اتاق 
است.وی به تفاهم نامه هایی در سفر قبلی هیات 
تجاری استان به ترکمنستان اشاره کرد و گفت: 
در این راســتا تاکنون تفاهم نامه و قراردادهایی 
از سوی دانشگاه بجنورد، دانشگاه علوم پزشکی 

خراسان شــمالی، سازمان جهاد کشاورزی، اداره 
کل صنعت، معدن و تجارت و اداره کل حفاظت 
محیط زیســت استان انجام شــده است که در 
این سفر پیگیری می شود.رییس اتاق بازرگانی، 
صنایع، معادن و کشــاورزی خراســان شمالی 
اضافه کرد: گرچه مرز مشترک بین این استان و 
ترکمنســتان سال هاست به  عنوان فرصتی برای 
توســعه اقتصادی مطرح است اما در حال حاضر 
تجــار این خطه با داشــتن ۲۸۱ کیلومتر مرز با 
این کشور و مشترکات فرهنگی بهره چندانی از 
ظرفیت بازار همســایه ندارند.وی ایجاد گذرگاه 
مرزی را مهمترین خواســته این هیات تجاری 
دانست و بیان کرد: باید توجیه اقتصادی گذرگاه 
پرسه سو در مرز ۲ کشور به خوبی تشریح شود.

پورآبــادی ادامه داد: اگر زیرســاخت لازم برای 
سرمایه گذاری بین ۲ کشور فراهم شود،سالانه 
بسیاری از کالاهای استان نه تنها به این کشور 
بلکه به دیگر کشــورهای آســیای میانه صادر 
خواهد شــد.۱۹۷ میلیون و ۱۰۰ هزار دلار کالا 
در سال ۱4۰۱ از اســتان صادر شد که این رقم 
نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن حدود ۲۹ 
درصد افزایش یافت.در این مدت عمده کالاهای 
صادراتی استان شامل محصولات پتروشیمی از 
جمله اوره، مامین، آمونیــاک و ازت همچنین 
محصولات فولادی، سیمان، ابزارهای طرح دار 
پلی اســتایرن، رب گوجــه فرنگی، قوطی خالی 
کنسرو، اسید سیتریک، شمش و سنگ آلومینیوم 

است.
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مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کاســه ۰۱۰۰۰۶۹ ش ۲ اجرای احکام مدنی بجنورد، فیمابین محکوم له حســینعلي سعادتی و محکوم علیه 

امنه اذری با موضوع طلب با عنایت توقیف مال و انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر :
مشــخصات ملک : * پیرو ارجاع کارشناسي به شــماره بایگاني ۰۱۰۰۰۶۹ در خصوص شکایت آقاي حسینعلي سعادتي به طرفیت 
خانم آمنه آذري با موضوع مطالبه وجه چک واصل خواســته به استحضار مي رساند اینجانبان مهدي ملکشي ، نادر رضائي ، حسین 
رازقندي، عبدالله کرفي ، محمد باقر کابي کارشناســان رســمی دادگستری پس از حضور در محضر دادگاه محترم و مطالعه پرونده 
مطروحه و آگاهي از مفاد قرار صادره، از محل ملک در معیت خواهان بازدید وضمن تطبیق زمین در طبیعت با نقشه و اسناد و مدارک 
موجود وبررســي مستندات ومتعاقبا انجام بررســیهاي لازم در مورد ارزیابي زمین مورد نظر وجهات فني موضوع وانجام برداشتهاي 
لازم بادســتگاه جي پي اس و جانمائي محل بر روي نقشه هاي ماهواره اي گوگل ارث ، بدینوسیله نظریه کارشناسي هیات منتخب 
به شــرح ذیل تقدیم حضور میگردد. ملک مورد کارشناسي تعیین قیمت وارزیابي یک قطعه زمین دیم به مساحت ده هزار متر مربع 
در روستاي دهگاه از توابع شهرستان بجنوردمي باشد باتوجه به بازدید انجام شده از محل ، مختصات )utm( نقاط برداشت شده تهیه 
و با طبیعت تطبیق داده شــد باتوجه به موقعیت جغرافیائي ومکان وقوع زمین ، نوع کاربري اراضي و لحاظ میزان کیفیت و پتانسیل 
تولیداراضي وعرف منطقه ، بافت خاک ،حاصلخیزي، وســایر عوامل موثر در ارزیابي زمین ، ارزش معاماتي هر متر مربع ۱۹۰.۰۰۰ 
ریال وجمعا به مبلغ ۱.۹۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال معادل یکصدو نود میلیون تومان برآورد و کارشناسي مي گردد. و اینکه پس از سیر مراحل 
قانونی مقرر گردیده در روز سه شنبه مورخ ۱4۰۲/۰۲/۱۲ ساعت ۱۱:۳۰ الی ۱۲:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام 
مدنی دادگســتری بجنورد به فروش برســد ، بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این 
اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناســی 
شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ 
نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقی نود درصد در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کســر هزینه 

مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می می گردد.
شناسه آگهی:۱4۷۷۲۸۰                                                                  

     دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگسترای بجنورد _عطارد

مزایده مرحله اول
احتراما، در اجراي دســتور کارشناسي پرونده کاسه ۹۳۰۹۹۸۵۸4۰4۰۰۳۷۰ به شماره بایگاني ۹4۱۰۱۱ در خصوص دعوي محکوم 

له آقاي محسن طاهري، به طرفیت محکوم علیه آقاي مجید فاح ، به خواسته ارزیابي ملک
آقاي اکبر رحیمي که مالک قســمتي از آپارتمان هاي پیش خریداري شده واقع در مجتمع بافت فرسوده بوده است . بدنبال پیگیری 
خریداران مجتمع بافت فرســوده ، نهایتا در ســال ۱4۰۰ ، توسط شعبه ســوم تجدید نظر ، مقدار ۵۰ درصد از سهم شرکت پارسیان 
تجارت )سازنده واحدها ( که فروشنده واحد ها بوده ، به پیش خریداران تعلق گرفته که در این میان، مقدار ۵۰ متر مربع مشاعي به 
آقای اکبر رحیمي تعلق گرفته است ولي نامبرده تاکنون در خصوص تحویل سهم خود اقدامی انجام نداده است. بر اساس بازدید به 

عمل آمده از مجتمع مذکور ، مشخصات فیزیکي به شرح ذیل مي باشد: 
مجتمع مشــتمل بر شــش سقف ) پنج طبقه ( با اسکلت بتني ، نما ســیمان رنگي، راه پله ها سنگ گرانیت مشکي با نرده لوله اي 
، کف راهرو ها ســنگ ، بدنه راهروها تا یک متر ســنگ و مابقي گچ ،پنجره ها UPVC ،دربهاي ورودي چوبي ضد ســرقت ، کف 
واحدها سرامیک ، آشپزخانه کاشي و سرامیک با کابینت ام دي اف ، دربها چوبي، فاقد پکیج و رادیاتور، سرویسها کاشي و سرامیک 
، کل مجموعه داراي آسانســور که بطور کامل راه اندازي نشــده است.با عنایت به موارد فوق و در نظر گرفتن کلیه عوامل تاثیر گذار 
در تعیین ارزش ریالي ملک شامل بافت اجتماعي ، عرف محلي، ممر دسترسي ، عدم تکمیل کامل، مشاعي بودن و عدم تعلق سند 
مالکیــت ، از قــرار هر متر مربع ۹۸.۰۰۰.۰۰۰ ریال و ارزش ۵۰ متر مربع متعلق به آقای اکبر رحیمي با شــرایط پیش گفته، معادل 
4.۸۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ) بحروف چهار میلیارد و هشــتصد و پنجاه میلیون ریال ( با فرض عدم هرگونه بدهي به اشــخاص حقیقي و 
حقوقــي برآورد و به حضور ایفاد می گردد. و اینکه از ســیر مراحل قانوني مقرر گردیــده ملک فوقالذکر در قبال محکوم به و هزینه 
های اجرایی در روز سه شنبه مورخ ۱4۰۲/۰۲/۱۲ ساعت ۱۲:۰۰ الي ۱۲:۳۰ و از طریق مزایده حضوري در محل اجراي احکام مدني 
دادگستري بجنورد به فروش برسد ، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر 
و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهي اســت مزایده از قیمت کارشناســي شروع و به 
بالاترین قیمت پیشــنهادي واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشــنهادي في المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف 
یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعي پس از کســر هزینه مزایده به 

نفع دولت ضبط و مزایده تجدید مي گردد.
دادورز اجراي احکام شعبه ۱ دادگاه عمومي حقوقي شهرستان بجنورد - علي اكبر برزنیان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره  ۱4۰۱/۶۶۳۷ _۱4۰۱/۱۲/۰۶ پرونده کاســه ۱4۰۱/۷۳۶ موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای 
احمد صانعی حمزانلوئی فرزند ســلیمان  به شــماره شناسنامه ۱۲۳ صادره از بجنورد در ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت ۱۱.۶۷ 
متر مربع از پاک شــماره ۲۹۷4 فرعی از ۱۷۳_ اصلی موســوم به معصوم زاده واقع در خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد از محل مالکیت مشــاعی خود متقاضی به شرط تجمیع با پاک مجاور شماره ۱۱۵۷4 فرعی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۰۱/۲۱                                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۰۲/۰۵

شناسه آگهی:۱4۷4۳۷۳                                                             
        علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره  ۱4۰۱۶۰۳۰۷۰۰4۰۰۲۰۳4 مورخه ۱4۰۱/۱۲/۲۳ هیات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم 
کیمیا قربانی فرزند اســماعیل به شــماره شناسنامه ۱۱۰۳ صادره از مانه و سملقان نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت ۳۲۷۱۸.4۰ متر مربع واقع در قسمتی از ششدانگ پاک ۳۳_ اصلی موسوم به اراضی شهرآباد کرد بخش ۳ بجنورد 
خریداری از مالک رســمی آقای قربان محمد قربانی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۰۱/۲۱                                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۰۲/۰۵

شناسه آگهی:۱4۷۷۸۱4                                                                      
           مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره  ۱4۰۱۶۰۳۰۷۰۰4۰۰۲۰۳۳ مورخه ۱4۰۱/۱۲/۲۳ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای علی قربانی 
فرزند محمد اســمعیل به شــماره شناسنامه ۷۶۳ صادره از مانه و سملقان نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۳۲۷۱۸.4۰ متر مربع واقع در قســمتی از ششــدانگ پاک ۳۳_ اصلی موسوم به اراضی شهرآباد کرد بخش ۳ بجنورد خریداری از آقای 
محمد اســمعیل قربانی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۰۱/۲۱                                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۰۲/۰۵
مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان شناسه آگهی:۱4۷۷۸۱۵ 

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره 
ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی 

)کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششــدانگ یکباب خانه در قسمتی از پاک شــماره ۱۲۰۶ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۸۳.4۹ متر مربع ابتیاعی آقای نعمت 
مهوشی از محل مالکیت رسمی نعمت ا... امانی کاته برابر رای شماره 4۳۸۲_۱4۰۱ مورخه ۱4۰۱/۱۲/۰۸ _کاسه ۰۳۰۹_۱4۰۱

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ 
انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به 
اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 

محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۲/۰۱/۲۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰۲/۰۲/۰۶

شناسه آگهی :۱4۶۷۱4۶           اكبراقبالی_رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره 
ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی 

)کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششــدانگ یکباب محدوده مخروبه در قســمتی از پاک شــماره 4 فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مســاحت ۵۹.۸۰ متر مربع ابتیاعی 
آقای احمد رنجبر از محل مالکیت رســمی ســید احمد جزایری ، به شــرط تجمیع با پاک ۱4۹۵ فرعی از ۱۶۹ اصلی برابر رای شــماره 

4۳۹۵_۱4۰۱ مورخه ۱4۰۱/۱۲/۰۸ _کاسه ۰۶۱۹_۱4۰۱
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ 
انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به 
اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 

محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۲/۰۱/۲۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰۲/۰۲/۰۶

اكبراقبالی_رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی :۱4۶۵۹۷۷ 

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره 
ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی 

)کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۷۱_ اصلی اراضی سوهانی

۱-ششــدانگ یکباب انباری از پاک شــماره ۱۰۷ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۱۲۵۶ متر مربع ابتیاعی خانم معصومه یزدانی از 
محل مالکیت رسمی سید اصغر فخر فاطمی برابر رای شماره 4۳۹۲_۱4۰۱ مورخه ۱4۰۱/۱۲/۰۸ _کاسه ۰۰۹۱_۱4۰۱

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ 
انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به 
اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 

محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۲/۰۱/۲۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰۲/۰۲/۰۶

شناسه آگهی :۱4۶۵۹۷۲                                  اكبراقبالی_رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره 
ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی 

)کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششدانگ یکباب منزل مسکونی در قسمتی از پاک شماره ۲۰۲ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۳۷.۰4 متر مربع ابتیاعی آقای 
سعید جمالی از محل مالکیت رسمی محمد علی ثائبی برابر رای شماره 4۳۸۹_۱4۰۱ مورخه ۱4۰۱/۱۲/۰۸ _کاسه ۰4۲۷_۱4۰۱

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ 
انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به 
اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 

محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۲/۰۱/۲۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰۲/۰۲/۰۶

شناسه آگهی :۱4۶۵۷۱۸                                                                            اکبراقبالی_رئیس ثبت اسنادو اماک منطقه یک  بجنورد
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
سردار رادان: از شنبه بی حجاب ها را به محاكم قضایی 

معرفی می كنیم
فرمانده کل انتظامی کشور گفت: بر این باوریم که بانوان ایران 
اسامی بانوان عفیفی هستند و به سامت جامعه توجه دارند و 
حجاب، موضوع اجتماعی است و همه سرریز های اجتماعی به 
نوعی پیوند انتطامی پیدا می کند و همکاران بنده از شنبه آینده 
۲۶ فروردین ماه در سه حوزه معابر عمومی و خودرو و اماکن و 
با اعام خبر قبلی در این سه حوزه ورود خواهند کرد. فرمانده 
کل انتظامی کشــور افزود: از شنبه هفته آینده افرادی که در 
معابــر عمومی، خودرو و یا در اماکن تجاری، کشــف حجاب 

کنند، با اسناد و مدارک به محاکم قضایی معرفی می شوند.

واكنش زاكانی به پرداخت حقوق ۴۶ میلیون تومانی به 
رئیس حراست شورای شهر تهران

علیرضــا زاکانی شــهردار تهران امــروز در حاشــیه افتتاح 
بهره برداری از دژ باغ کن واقع در محله کن در جمع خبرنگاران 
در پاسخ به پرسشی مبنی بر چرایی اعطا و پرداخت حقوق 4۶ 
میلیون تومانی به مســئول حراست شورای شهر تهران اظهار 
کرد: این موضوع باید بررسی و پاسخ داده شود. وی با اشاره به 
اینکه مبلغ و رقم مندرج در فیش حقوقی فرد اشاره شده، تنها 
مربوط به حقوق نبوده است، تصریح کرد: بلکه ملحقات حقوق 
نیز در فیش اشاره شده آمده است، اما بنده دستور می دهم ریز 

مبلغ فیش بررسی و سپس اطاع رسانی شود.

جلسات پیگیری »مهار تورم« می گذارید، همزمان كالاها 
»گران« می شوند

روزنامه جمهوری اسامی در مطلبی خطاب به دولت رئیسی 
نوشــت: ســؤال مهم تر این که دولتمردان ما تا اول فروردین 
۱4۰۲ نمی دانستند که تورم باید مهار شود و تولید باید افزایش 

یابد؟ اگر می دانســتند، چرا قبل از آن اقدامی جهت مهار تورم 
نکردنــد و اگر نمی دانســتند، چگونه می تواننــد خود را برای 
مدیریت کشور صالح بدانند؟هنوز یک هفته از اعام شعار سال 
۱4۰۲ توســط رهبری نگذشته بود که یک شرکت داروسازی 
رســماً با ارسال نامه به ســازمان بورس و اوراق بهادار اعام 
کــرد ۶۷ درصد قیمت تولیدات داروئی خــود را افزایش داده 
اســت. در رویداد عجیب دیگری، مقامات رسمی کشور قبل 
از نیمه فروردین اعام کردند در ســال ۱4۰۲ قیمت خودرو، 
متوســط 4۰ درصد و در یک مورد ۷۰ درصد افزایش خواهد 
داشــت. این ها اخبار غیر رسمی و غیر موثق نیستند که بتوان 
درباره آن ها تشــکیک کرد و به نوعی احتمال جعلی بودن یا 
تــاش عده ای برای ناموفق جلــوه دادن دولتمردان در مهار 
تــورم و افزایش تولیــد را داد. در برابر واقعیت های تلخی که 
حتی در روزهای دهه اول ســال جدید در جهت خاف شعار 
سال رخ می دهند و مردم آن ها را با تمام وجود لمس می کنند، 
نمی توان به توجیهات غیرموجه متوسل شد و سرها را زیر برف 
کــرد و این واقعیت ها را نادیده گرفت. در همان ایام دهه اول 
فروردین امسال، قیمت لبنیات بدون آنکه اعام شود افزایش 
یافت و مردم با آنچه از جیبشــان رفت احساس کردند، قبل از 
آنکه شــرکت ها و کارخانجات کارشان را شروع کنند، قیمت 
کالاهای موردنیاز روزانه شــان ۱۵ درصد افزایش یافته است. 
هزینه خدماتی از قبیل مترو، اتوبوس و تاکســی نیز بین ۲۵ 
تا 4۰ درصد افزایش یافته اســت. طرفه اینکه در همین حال، 
دولت با تشکیل جلسات و تأکید بر ضرورت پیگیری مطالبات 
رهبری برای تحقق شــعار سال که مهار تورم و افزایش تولید 
است، اعام می کند تمام دستگاه های دولتی با تمام امکانات 
برای تحقق مطالبات رهبری تاش خواهند کرد. پرسش این 
است، اگر چنین تاش مبارکی با این همه نیرو و امکانات وجود 
دارد، چگونه است که درست همزمان با تشکیل همین جلسات 

و اعام همین تصمیمات، مقامات رسمی اعام می کنند قیمت 
خــودرو بطور میانگین در ســال ۱4۰۲ با 4۰ درصد و در یک 
مورد ۷۰ درصد افزایش همراه خواهد بود؟ درباره افزایش ۷۶ 
درصدی قیمت داروهای تولیدی فان شــرکت داروســازی 
چطور؟ و درباره قیمت لبنیات و ســایر اقام مورد نیاز روزمره 

زندگی مردم چطور؟

لایحه ارتقای امنیت زنان فردا به صحن مجلس می رود
عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس شورای 
اســامی از بررسی کلیات لایحه »پیشگیری از آسیب دیدگی 
زنان و ارتقای امنیت آنان در برابر سوء رفتار« در جلسه علنی روز 
یکشنبه مجلس خبر داد.محسن پیرهادی با اعام اینکه کلیات 
لایحه »پیشــگیری از آسیب دیدگی زنان و ارتقای امنیت آنان 
در برابر سوء رفتار« در نشست علنی فردا )یکشنبه( مجلس به 
رای گذاشته می شود، به خبرنگاران گفت: پیش بینی می شود که 
اکثریت مجلس با هدف تعیین تکلیف این لایحه و رفع تبعیض 
و ظلم از زنان به کلیات لایحه رای مثبت دهند و رفع اشکالات 
آن را به بررسی های دقیق و کارشناسانه جزئیات در کمیسیون 
واگذار کنند. نایب رئیس فراکسیون انقاب در مجلس یازدهم 
با بیان اینکه بر مبنای بررســی هایی که انجام شده، ضرورت 
اصاح برخی نکات این لایحه براساس موازین شرعی و انقابی 
کاما حس می شود و اشکالاتی به برخی از بندهای این لایحه 
وجود دارد و مستلزم رفع و ابهام زدایی است، اما چارچوب کلی 
آن قابل دفاع و مثبت اســت، با تاکید بر اینکه کلیات لایحه در 
جهت رسیدن به یک قانون مترقی در حوزه زنان و خانواده است، 
یادآور شــد: تاش ما تصویب کلیات این لایحه است؛ هرچند 
برخی موارد آن نیازمند اصاحیه و ورود کارشناســانه جدی بر 
اساس قانون اساسی و تعالیم اسامی در خصوص جایگاه زنان 

در محیط خانواده و جامعه دارد.

میرسلیم خطاب به مخبر: واردات خودروی كاركرده باعث 
تحقیر ملت ایران نمی  شود؟

سیدمصطفی آقامیرسلیم عضو کمیسیون اصل نود در نامه ای 
خطاب به محمد مخبر معــاون اول رئیس جمهوری ضمن 
اشاره به مســائل وابســته به واردات خودروهای مستعمل، 
نوشت: واردات خودروهای مستعمل، صنعت خودروی کشور 
را با مشکات جدیدی مواجه می کند. خودروهای مستعمل 
بدون هیچ ضمانتی فروخته می شوند؛ یک خودروی خارجی 
که برای اولین بار است به کشــور وارد می شود و هیچ گونه 
اطاعــات فنی و تعمیراتی معتبر در مــورد آن وجود ندارد، 
با توجه به شــرایط تحریمی محصولات شــاخص جهانی 
که در ایران نمایندگی رســمی ندارند، چگونه می تواند مورد 
ارزیابی فنی از نظر تشخیص ســامت و کیفیت قرار گیرد 
و خریــدار آن خودرو چگونه می تواند با اطمینان از آن خودرو 
بهره برداری کند؟ اگر عده ای این گونه پاسخ دهند که واردات 
خودرو مستعمل تنها محدود به نمونه هایی باشد که در سال 
های گذشته در کشور وجود داشته و سوابق فنی آنها موجود 
است، باز هم این نتیجه حاصل می شود که این سیاست تنها 
برطرف کنندۀ نیاز بخش خودروهای تجملی در داخل کشور 
خواهد بود و تأثیر مثبتی بر نیاز عموم مردم ندارد. از ســویی 
اســتانداردهای ۸۵ گانه برای خودروهای داخلی الزامی شده 
و در صــورت عدم رعایت آن، ارائــه محصول جدید به بازار 
غیر ممکن می شــود؛ حال رویکرد ما در زمینه خودروهای 
دست دوم چیست؟ آیا قرار است استانداردها مراعات شوند یا 
نه؟ آیا واردات خودروی مستعمل، پس از گذشت چهار سالِ 
بســیار سخت بر صنعت بویژه صنعت خودرو، این عامت را 
به کشورهای تحریم  کننده نمی  دهد که تحریم  های ایشان 
اثر خود را گذاشته و آیا این امر باعث تحقیر ملت ایران برای 

استفاده از کالای مستعمل ایشان نمی  شود؟

آگهی مزایده نوبت اول
در مــورد پرونده اجرانی کاســه فوق ش ۱ اجرای احکام مدنی بجنورد. فیمابین محکوم لــه: طیبه مکرمي محکوم علیه: طاوس رضاني 
موضــوع لازم الاجــرا: محکومیت مدنی - که به موجب درخواســت اجراي حکم به شــماره ۰۰۰۱۵۹۸۶۳۵ و شــماره دادنامه مربوطه 
۱4۰۱۲۷۳۹۰۰۰۰۲۸4۶۵۲ محکوم علیه محکوم است به پرداخت ۱- دستور فروش اموال سه گانه ۱- یک باب منزل مسکونی ۲- یک 
قطعه باغ انگور و به مســاحت یک هکتار به انضمام زمین خالصه جنب آن ۳- یک قطعه زمین مشــارکتی با وراث مرحوم عبدالحســن و 
همگی واقع در روســتای کاب را پس از ارزیابی و با لحاظ حق انتفاع خانم طاوس رضایی در تاکســتان و از نوع عمری از طریق عادی 
و تقســیم بهای حاصل از فروش فیمابین ورثه به میزان ســهم الارث مقرر در گواهی حصر وراثت و پس از کســر دیون مسلم ۲- مبلغ 
۱.۶۹۰.4۲۷ ریال بابت هزینه دادرســی و تعرفه خدمات قضایی ۳- مبلغ ۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال بابت هزینه کارشناســی 4- مبلغ ۳.۰۰۰.۰۰۰ 
ریال بابت حق الوکاله مرحله بدوی وکیل )بر مبنای حق الوکاله مندرج در قرارداد وکالت محاسبه شده( در حق محکوم له ۵- پرداخت نیم 

عشر دولتی در حق دولت به مبلغ ۵۰۰.۰۰۰ ریال . که با عنایت به انجام کارشناسی اماک فوق به مشخصات ذیل الذکر :
مشــخصات ملک : یک باب منزل مســکوني.  به آدرس شهرستان بجنورد- روستاي کاب - خیابان امام خمیني - کوچه حسن شاکري 
- پاک ۱۱ ملک مورد ارزیابي با عرصه به مســاحت ۳۹۰ متر مربع و بناي با ســقف آهني به مســاحت ۸۶ متر مربع و بناي کلنگي به 
مساحت 4۶ متر مربع در یک طبقه همکف و با کاربري مسکوني و داراي امتیازات آب ،برق خط تلفن و گاز مي باشد با عنایت به موقعیت 
محــل مســاحت عرصه و اعیان و جمیع عوامل موثر در قیمت گذاری. ارزش ملک با لحــاظ کل امتیازات ،آب برق گاز و خط تلفن مبلغ 
۳.۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ) سه میلیارد و سیصد میلیون ریال ( اعام میگردد و با عنایت به معاینه فني محلي و مستندات ارائه شده و تحقیق 
از مجاورین و مطلعین محلي و با در نظر گرفتن سایر جهات فني موضوع در خصوص موارد خواسته شده بشرح ذیل اعام نظر مي گردد.

ملک مورد ارزیابي شــامل یک قطعه باغ انگور دیم و زمین متصل به آن به مســاحت 4۳۰۰ متر مربع که ۱4۰۰ متر مربع انگوردیم رقم 
کاهداري والباقي زمین زراعي دیم : با حدود اربعه »شــمالا راه دسترســي به مزارع و باغات جنوبا زمین حســین رضائي شرقا باغ انگور 

غربا راه طبق کروکي ونقشه
پیوست .

ملک مورد ارزیابي شامل یک قطعه زمین زراعي دیم به مساحت حدود ۶۷۰۰ متر مربع که بصورت مشارکتي بین سه برادر ) عبد الحسن 
- حسین وبابا ( مي باشد بنابر این سهم مورث طرفین برابر ۲۲۳۳ متر مربع خواهد بود؛ با حدود اربعه »شمالا زمین ورثه رجب جنوبا زمین 

رجب حسین زاده شرقا ابوالحسن رضائي غربا راه طبق کروکي و نقشه پیوست.
نوع کاربري اماک مورد ارزیابي بصورت زراعي و باغ دیم مي باشند.

مساحت عرصه قطعه باغ انگور دیم مورد نظر حدود ۱4۰۰ متر مربع و که متصرف فعلي عبد الحسن رضاني مي باشد.
ملک مورد ارزیابي در بازداشت نمی باشد.

۲ قطعه زمین دیم در زمان بازدید هیات کارشناسي بصورت آیش بوده اند
اماک فوق فاقد حقوق ارتفاقي مي باشند.

ملک مورد ارزیابي بصورت مشاع ولي افراز محلي شده است.
هیچگونه مواد و مصالحي در ملک مورد نظر بکار نرفته است.

از عوامل موثر در کاهش قیمت و رغبت در خرید ملک مي توان به عواملي نظیر مشــاعي و فاصله دور نســبت به روستا و شهر وعواملي 
نظیر موقعیت جغرافیایي وبافت خاک مناسب کشاورزي از عوامل موثر در افزایش قیمت و رغبت در خرید مي باشند.

ارزش ملک باغي مورد ارزیابي در مســاحت ۱4۰۰ متر مربع با در نظر گرفتن عرف محل و عوامل موثر در افزایش قیمت از قرار هر متر 
مربــع ۵۰.۰۰۰ )پنجاه هزار تومان( برابر ۷۰.۰۰۰.۰۰۰ تومان )هفتاد میلیون تومان( و ارزش زمین زراعي دیم متصل به آن از قرار هر متر 
مربع ۲۰.۰۰۰ تومان به ارزش ۵۸.۰۰۰.۰۰۰ تومان و ارزش قطعه زمین دیم به مساحت ۲۲۳۳ متر مربع از قرار متري ۲۰.۰۰۰ تومان برابر 
44.۶۶۰.۰۰۰ تومان برآورد می گردد. بنابر این با توجه به ســهم الارث طرفین )۱۷۲.۶۶۰.۰۰۰ تومان( ســهم خانم طیبه مکرمي معادل 
4۳.۱۶۵.۰۰۰ والباقي ســهم الارث خانم طاووس رضایي خواهد بود. ضمنا سهم الارث طرفین از منزل مسکونی متعاقبا مشخص میگردد 
و اینکه پس از ســیر مراحل قانونی مقرر گردیده ماک مذکور در روز شــنبه مورخ ۱4۰۱/۱۲/۱۳ ساعت ۱۰:۳۰ الی ۱۱ و از طریق مزایده 
حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگســتری بجنورد به فروش برســد . بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز 
قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی اســت مزایده 
از قیمت کارشناســی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ 
و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر 

هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
دادورز اجراي احکام  شعبه ۳ دادگاه عمومي حقوقي شهرستان بجنورد - علي عزیز آبادي 

آگهی مزایده اموال غیر منقول)سند رهنی(
راهن: مجتبی ثابتی به موجب ســند رهنی شــماره ۱۲۰۷۶۶ - ۱۳۹4/۰4/۳۱  متعهدله: موسسه دامپروری صنعتی قدس رضوی )سهامی 
عــام( ، مورد مزایده و محل آن: مالکیت مجتبی ثابتی به میزان ششــدانگ عرصــه و اعیان پاک ثبتی ۲4 فرعی مجزی از ۲۱ فرعی از 
۵_ اصلی بخش ۳ بجنورد به آدرس کاته حســن مســت که دارای سند به شماره چاپی ۲۰4۹۱۳ که سند آن صادر و تسلیم شده است و 
حدودات اربعه آن به شرح ذیل میباشد . شمالا:بًه طول ۲۵ متر مرزیست به زمین مجاور حتج حسین شاکری دوم که شرقی هم محسوب 
است به طولهای ۳۱ متر و ۲۸ متر سوم به طول ۱۷ متر محدود است به رودخانه و چهارم به طول 4۰ متر مرزیست به زمین محسن رجایی 
شــرقاً: به طور منکســر به طولهای 4۳ متر و ۵۲ متر و 4۲ متر و 44 متر و ۲۵ متر محدود اســت به تپه جنوباً: به طور منکسر به طولهای 
4۰ متر و ۷۰ متر و ۱۰ متر و ۱۲ متر مرزیســت به زمین قربانعلی حســنی و دوم به طول ۱۹ متر و ۳۱ متر مرزیست به زمین مزبور غرباً: 
به طور منکسر به طولهای ۸۳ متر و ۲۷ متر و۲۱ متر و 44 متر و ۲۷ متر و ۲۱ متر و ۵۰ متر و ۵۶ متر محدود است به تپه که ششدانگ 
ملــک مزبور در قبال مبلــغ ۱۲.۶۸۶.4۰۰.۰۰۰ ریال اصل موضوع لازم الاجراء به انضمام هزینه های قانونی و خســارت تاخیر روزانه تا 
تاریخ مزایده که در زمان مزایده محاسبه و اضافه خواهد گردید ،بازداشت و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری ششدانگ عرصه و 
اعیان ملک فوق به مبلغ )۲.۷۰۰.۰۰۰.۰۰۰( ارزیابی و قطعی گردیده اســت. لذا مورد مزایده در روز چهارشــنبه ۱4۰۲/۰۲/۰۶ از ساعت ۹ 
الی ۱۲ ظهر در محل شــعبه اجرای اداره ثبت اســناد و اماک مانه و سملقان به مزایده گذاشته میشود خریداران میتوانند در وقت مقرر در 
محل شــعبه برگزاری مزایده حاضر و در جلســه شرکت نمایند. مزایده فقط در یک نوبت برگزار میگردد و از مبلغ مورد ارزیابی شروع و به 
بالاترین قیمت پیشــنهادی از طرف خریدار فروخته میشــود و مطابق ماده ۱۳۶ -  آئین نامه اجراء شرکت در مزایده منوط به پرداخت ۱۰ 
درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما 
به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نمایند و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده 
فروش را به حساب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از 
درجه اعتبار ســاقط و مزایده تجدید می گردد.مورد مزایده مفروزی بوده و ملک به ثبت رســیده است و پرداخت بدهیهای مربوط به آب و 
برق و گاز ، اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک  و مصرف و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده به عهده برنده 
مزایده است. مشخصات ملک برابر نظریه کارشناس: شامل اتاقک موتوخانه فاقد سقف و حوضچه ذخیره آب به مساحت ۲۷ متر و استخر 
ذخیره آب به مســاحت ۱۸۰ متر و اتاقک نگهبانی فاقد ســقف واصطبل مسقف به آهن و ایرانیت به مساحت ۱۵4 متر و بهار بند به همراه 
آخور و آبشــخور به مســاحت ۲۱۵ متر و یک باب انبار ذخیره علوفه دراری سقف آهنی و و بدون ایرانیت به مساحت ۱۰۰ متر و یک حلقه 

چاه دستی بدون مجوز و حدود ۱۰۰صله درخت بادام که اکثرا در حال خشک شدن می باشند.
تاریخ انتشار آگهی : ۱4۰۲/۰۱/۲۱                                                                           شناسه آگهی:۱4۷۸44۳

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان _ مهدی بادلی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره  ۱4۰۱/۵۵۱۰ _۱4۰۱/۱۰/۱۷ پرونده کاســه ۱4۰۰/۳۳۱ موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای سید 
محمد فتحی فرزند ســید اسماعیل  به شماره شناسنامه ۱۷۹۸ در ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۱۷۶.۵۵ متر مربع از پاک شماره 
۳۵ فرعی از ۱۲۵_ اصلی واقع در قریه عزیز خراســان شــمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی فاطمه 
عفیف فرزند علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۰۱/۲۱                                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۰۲/۰۵
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